
Divendres, 14 d'agost de 2015

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Montornès del Vallès

ANUNCI

El Ple de l'Ajuntament de Montornès del Vallès, en sessió extraordinària de data 28 de juliol de 2015, va ratificar l’acord  
de 31 de març de 2015 de la Junta Rectora del Consorci per a la Gestió Integral d’Aigües de Catalunya (CONGIAC) de 
modificació dels estatuts d’aquest Consorci per adaptar-los a la Llei de racionalització del sector públic.

De conformitat amb l’article 313.3 en relació amb l’article 160.1 del Reglament d’obres, activitats i serveis dels ens 
locals, l’acord i els estatuts es sotmeten al tràmit d'informació pública pel període de trenta dies hàbils.

Si  durant el termini d’informació pública no es presenten al·legacions ni reclamacions, els estatuts es consideraran 
aprovats definitivament.

Montornès del Vallès, 3 d’agost de 2015
L'alcaldessa accidental, Maria José Figuera Martínez

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

50
20

38
9


		2015-08-13T13:20:09+0200
	


13/08/2015
13:20:06




